ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРАНПАУЛЬ

____________________________________________________________________________________

Печатное издание для опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, иной

официальной информации органов местного самоуправления

сельского поселения Саранпауль

___________________________________________________________

                Газета распространяется бесплатно 14 марта 2024 года № 7 (100)
1. Распоряжение от 12.03.2024 года № 33-р «Об утверждении паспортов готовности на пожароопасный период населенных пунктов сельского поселения Саранпауль подверженных угрозе

лесных пожаров в летний пожароопасный период 2024 года»

2. Постановление от 23.05.2023 года № 46 «Об утверждении  комиссии по предупреждению  и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  муниципального

образования сельское  поселение Саранпауль»

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Тюменская область

Березовский район

Сельское поселение Саранпауль

Администрация сельского поселения Саранпауль

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12 марта 2024 г.                                                                          №  33-р

Об утверждении паспортов готовности на

пожароопасный период населенных пунктов сельского
поселения Саранпауль подверженных угрозе лесных пожаров в

летний пожароопасный период 2024 года

В целях обеспечения безопасности жизнедеятельности населения в

летний пожароопасный период 2024 года в населенных пунктах на
территории сельского поселения Саранпауль:

1. Утвердить паспорта пожарной безопасности населенных

пунктов, подверженных угрозе лесных пожаров в летний пожароопасный
период 2024 года, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в официальном

печатном средстве массовой информации органов местного
самоуправления сельского поселения Саранпауль «Саранпаульский

вестник» и обнародовать путем размещения в общественно доступных для

населения местах и на официальном веб-сайте органов местного
самоуправления муниципального образования сельское поселение

Саранпауль.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

 Глава сельского поселения  И.А. Сметанин

Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра

(Тюменская область)

Березовский район

Муниципальное  казѐнное учреждение

администрация сельского поселения Саранпауль

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 мая 2023 г.    № 46

Об утверждении  комиссии по предупреждению  и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности  муниципального образования сельское  поселение

Саранпауль

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации и на основании устава сельского

поселения Саранпауль.

П О С Т А Н О В Л Я Ю
1.Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

муниципального образования сельское поселение Саранпауль
(приложение 1);

2.Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

3.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения       И.А.Сметанин

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Саранпауль

от  23 мая 2023 г.   № 46

Состав

Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального

образования сельское поселение Саранпауль

№ п\п ФИО должность

1. Сметанин Илья Александрович -          глава поселения,

председатель комиссии;

2. Рокин Аркадий Андреевич     -         Главный специалист

общего отдела, заместитель председателя комиссии;

3. Албина Людмила Петровна  -     Начальник

Сосьвинского территориального отдела,   заместитель председателя

комиссии;

 Секретарь комиссии:

4. Бусаедова Татьяна Михайловна Делопроизводитель

МКУ ХЭС с.п.Саранпауль

 Члены комиссии:

5. Беляев Максим Владимирович  -  начальник БУ

«Центроспас-Югория»;

заместитель: Кустышев Аркадий

 Трофимович;

6. Федоров Александр Валерьевич -  начальник ЗПСО

Березовского района,  заместитель Филиппов Евгений

 Андреевич;

7. Зайцев Алексей Сергеевич - генеральный директор  МУП

«Теплосети Саранпауль»;

8. Домарева Наталья Ермолаевна УУП ОМВД по

Березовскому району

9. Минликаев Максим Витальевич- мастер РЭС-3 ОАО

«Ютэк-Березово;

10. Кузнецов Владимир Семенович - мастер АО

«Югорская генерирующая компания»;

11. Хатанзеев Андрей Афанасьевич -

 Представитель ПАО Ростелеком

 По согласованию:

12. Терентьева Светлана Александровна

 Начальник  гидрометеостанции Саранпау ль;

13. Попов Николай Дмитриевич- старший

отдела-участкового лесничего  территориального отдела-

Березовского лесничества;

14. Артеева Галина Михайловна  - директор

Саранпаульской средней школы;

15. Бадма-Церенов Сергей Антонович  - Главный

врач  Саранпаульской  больницы;

16. Артеев Андрей Алексеевич  - начальник отделения

авиационной охраны лесов.

17. Квашнин Владимир

Александрович -  Начальник Саранпаульского участка

МУП «Березовонефтепродукт»

Печатное средство массовой информации

органов местного самоуправления сельского поселения Саранпауль

Учреждено Решением Совета депутатов сельского поселения Саранпауль от

05.10.2018 № 04 «Об учреждении печатного средства массовой информации

органов местного самоуправления сельского поселения Саранпауль

«Саранпаульский Вестник»

Распространяется бесплатно согласно перечню рассылки, утвержденному

Решением Совета депутатов сельского поселения Саранпауль от

05.10.2018 № 04 «Об учреждении печатного средства массовой информации

органов местного самоуправления сельского поселения Саранпауль

«Саранпаульский Вестник»

Главный редактор Зайцева Екатерина Сергеевна

Ответственные за выпуск Зайцева Екатерина Сергеевна

Телефон 8(34674)45-313

Газета отпечатана: Администрацией сельского поселения Саранпауль

628148, ХМАО-Югра, Березовский район, с. п. Саранпауль, ул. Советская д.1

Печать офсетная. Подпись в печать по графику: 16.00

Фактическая:

Тираж 8 экз.